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ZPZ.381.12.2018- WA/PWZ-…./MO                                                         Warszawa, dnia 4 kwietnia 2018 r. 

 

 

Wykonawcy, zainteresowani złożeniem oferty 
   w zapytaniu ofertowym 

 

 

Dotyczy: Dostawa wraz z wdrożeniem rejestrowanego systemu wejść osób uprawnionych do 

dwóch serwerowni wraz z wymianą drzwi w serwerowni głównej. 
 

Centralny Ośrodek Sportu, działając jako Zamawiający, informuje, że w dniu 3 kwietnia 2018 r. 

wpłynęły pytania od Wykonawcy o następującej treści: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o informację czy zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji gdyż termin 

realizacji produkcji zamówienia wynosi 5 tygodni liczony od dnia złożenia pisemnego zamówienia?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia pkt 2 Informacji dodatkowych z: „Termin realizacji – do 

30.04.2018 r.”, na: „Termin realizacji – 6 tygodni od daty ogłoszenia wyniku zapytania ofertowego. 

Pytanie 2: 

Jakie wymiary mają mieć te drzwi? Proszę o przesłanie wymiaru otworu drzwi (światło przejścia) już 

obecnie zainstalowanych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż skrzydło drzwi ma wymiar 90x200 cm („lewe”). 

Pytanie 3: 

Czy te stare drzwi są stalowe? Ile ważą i czy przyszły wykonawca ma je również zutylizować 

(unieszkodliwić)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, są to drzwi drewniane i muszą zostać zdemontowane bez zniszczenia, 

gdyż Zamawiający planuje ich ponowne użycie, dlatego przyszły Wykonawca nie będzie ich 

utylizował. 

Pytanie 4: 

Czy zamawiający wyprowadzi kable niezbędne do podłączenia zasilania i rejestracji zdarzeń 

kontroli dostępu? Czy jest to również w zakresie przyszłego wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż poprowadzi zasilanie, po stronie Wykonawcy będzie jedynie wykonanie 

instalacji do rejestratora. Wystarczy to zrobić w listwie po wierzchu. W jednej serwerowni długość 

instalacji to może być około 4 metry, w drugiej nie przekroczy 8 metrów. Przy założeniu, że 

urządzenie będzie zlokalizowane w szafie rack. 

Pytanie 5: 

Czy ewentualny wykonawca ma w zakresie montaż drzwi bez obróbki tynkarskiej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma w swym zakresie montaż drzwi bez obróbki tynkarskiej. 

Pytanie 6: 

W jakiej ścianie mają być drzwi osadzone? Czy to jest ściana murowana? Jaka jest jej grubość 

i z jakiego materiału jest wykonana? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż drzwi mają być osadzone w ścianie murowanej (cegła, tynk) o grubości 

ok. 18 cm. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego oraz 

winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do 

złożenia ofert w postępowaniu.  

Powyższe zapytanie prowadzone jest bez zastosowania rygorów ustawy z dnia 29 stycznia           

2004 r. Prawo zamówień publicznych, tj. na podstawie art. 4 pkt. 8, który stanowi, iż ustawy nie 

stosuje się do zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości 30 000 euro oraz w trybie art. 47 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych. 
 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

       


